
通知書番号 1089

事業番号 公下管第１-35 事業場所 大藪町

事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧（第５工
区）工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

11,658,900

10,599,000

8,161,230

7,419,300

11,000,000

10,000,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月19日令和3年1月27日

113 ほ装

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

伊佐治建設（株）1 10,300,000 0

（有）市原工務店2 10,150,000 0

王春工業（株）岐阜営業所3 10,500,000 0

岐阜舗道（株）4 10,120,000 0

山洋建設興業（株）5 10,360,000 0

（有）柴田組6 10,270,000 0

（株）トライテック7 10,200,000 0

日章産業（株）8 落札決定者10,000,000 0



補助事業
車道舗装工　　A=1420㎡
舗装版撤去工　N=1式

受託事業
車道舗装工　　A=285㎡
舗装版撤去工　N=1式

舗装の資格を持ち、多治見市発注工事施工実績のある市内の業者8社を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第１-35 公共下水道事業に伴う路面復旧（第５工区）工事 ほ装



通知書番号 1113

事業番号 河維第15 事業場所 高田町9

事 業 名 河川修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

2,264,900

2,059,000

0

0

2,200,000

2,000,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和3年3月19日令和3年1月26日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

伊佐治建設（株）1 2,050,000 0

（有）市原工務店2 2,050,000 0

（株）加藤組3 落札決定者2,000,000 0

新興建設（株）4 2,100,000 0

（株）藤本組5 2,080,000 0



通知書番号 1119

事業番号 公下管第2-4 事業場所 前畑町4他

事 業 名 公共下水道事業に伴う管渠移設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

8,597,600

7,816,000

0

0

8,140,000

7,400,000

岐阜県多治見市笠原町２１４４ー２

3479 北上建設（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月31日令和3年1月27日

101 土木一式

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

（有）加藤建設1 7,580,000 0

北上建設（株）2 落札決定者7,400,000 0

コウケン（株）3 7,800,000 0

（株）佐分利商会4 7,850,000 0

（株）大和設備5 7,730,000 0



管渠移設工事
　　管きょ工　管径200mm PRP   　 L=105m
　　ﾏﾝﾎｰﾙ工 　組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ　　 N=  1箇所
　　　　 　       　小型ﾏﾝﾎｰﾙ          N=　2箇所
　　取付管及びます工　　      　　　 N=　3箇所
　　付帯工　　　　　　　　　           　 N=　1式

土木一式の資格をもち、排水設備の指定店に登録のあり、多治見市発注工事の
施工実績のある市内の業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第2-4 公共下水道事業に伴う管渠移設工事 土木一式



通知書番号 1120

事業番号 道改第1-5 事業場所 大薮町

事 業 名 市道914800線ほか交差点改良工事その
3

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

5,759,600

5,236,000

0

0

5,698,000

5,180,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

令和3年3月29日令和3年1月27日

101 土木一式

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

伊佐治建設（株）1 5,310,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者5,180,000 0

井戸建設（株）3 5,270,000 0

（株）藤本組4 5,250,000 0

丸栄工業（株）5 5,270,000 0



　路側防護柵工　191.0ｍ
　土工　　　　 　　１式
　区画線工　　  282.0㎡
　付帯工　　　 　　１式

土木の資格を持ち、施工実績のある市内に本店のあるCランク以上の業者より５
社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第1-5 市道914800線ほか交差点改良工事その3 土木一式



通知書番号 1111

事業番号 多文ス委第15 事業場所 十九田町２

事 業 名 文化会館大規模改修工事設計業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

49,964,200

45,422,000

0

0

26,400,000

24,000,000

愛知県名古屋市東区泉１ー１０ー２３

120 （株）安井建築設計事務所　名古屋事務
所

【電子入札】

契約日

令和3年9月30日令和3年1月26日

251 建築設計

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

（株）アール・アイ・エー　名古屋支社1 61,000,000 0

（株）石本建築事務所　名古屋オフィス2 52,000,000 0

（株）ＮＴＴファシリティーズ　東海支店3 43,000,000 0

（株）久米設計　名古屋支社4 45,000,000 0

（株）佐藤総合計画　中部事務所5 58,000,000 0

（株）大建設計　名古屋事務所6 45,500,000 0

（株）東畑建築事務所　名古屋オフィス7 辞退 0

（株）日総建　中部事務所8 32,790,000 0

（株）安井建築設計事務所　名古屋事務所9 落札決定者24,000,000 0

（株）山下設計　中部支社10 52,000,000 0



通知書番号 1116

事業番号 施下購第2-9 事業場所 前畑町5他

事 業 名 活性炭等購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

9,006,800

8,188,000

0

0

8,910,000

8,100,000

岐阜県多治見市錦町３丁目５番地の２

1159 木全化学（株）

【電子入札】

契約日

令和3年3月26日令和3年1月26日

343 水処理薬品

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

伊勢久（株）　多治見営業所1 8,650,000 0

（有）稲垣産業2 8,380,000 0

（株）エステム多治見営業所3 辞退 0

木全化学（株）4 落札決定者8,100,000 0

（株）古賀クリーナー多治見支店5 辞退 0

（株）多治見市衛生公社6 9,000,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所7 8,750,000 0



通知書番号 1118

事業番号 児童修繕第1 事業場所 明和町2

事 業 名 児童施設修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,568,600

1,426,000

0

0

1,375,000

1,250,000

岐阜県多治見市笠原町９８８ー２１

1480 （有）道路保安企画

【電子入札】

契約日

令和3年3月22日令和3年1月21日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

篠田（株）1 1,400,000 0

中部交通資材（株）2 1,364,000 0

東海道路（株）3 1,460,000 0

（有）道路保安企画4 落札決定者1,250,000 0

（株）保安企画5 1,680,000 0



通知書番号 1087

事業番号 北栄小灯油購第6 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

96.80

88.00

0.00

0.00

64.24

58.40

岐阜県多治見市笠原町３８４３－３

1525 中部プロパン（株）
令和3年2月1日

令和3年3月31日令和3年1月22日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

（株）伊藤商会1 65.00 0.00

大岐産業（株)2 辞退 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）3 59.00 0.00

昭洋商事（株）4 61.00 0.00

大一石油（株）5 63.00 0.00

（株）田口石油店6 58.50 0.00

中部プロパン（株）7 落札決定者58.40 0.00

東鉄商事（株）8 64.80 0.00

日章産業（株）9 70.00 0.00

白山石油（株）10 62.90 0.00

ヤマカ（株）11 68.00 0.00

ユニックス（株）12 辞退 0.00



通知書番号 1110

事業番号 多総購第17 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本庁舎白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

93.94

85.40

0.00

0.00

62.15

56.50

岐阜県多治見市大畑町５丁目１９３番地

1041 （株）田口石油店
令和3年2月1日

令和3年3月31日令和3年1月26日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

（株）伊藤商会1 58.00 0.00

大岐産業（株)2 辞退 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）3 58.30 0.00

昭洋商事（株）4 58.50 0.00

大一石油（株）5 59.50 0.00

（株）田口石油店6 落札決定者56.50 0.00

中部プロパン（株）7 58.20 0.00

東鉄商事（株）8 59.80 0.00

日章産業（株）9 65.00 0.00

白山石油（株）10 61.40 0.00

ヤマカ（株）11 68.00 0.00

ユニックス（株）12 辞退 0.00



通知書番号 1082

事業番号 多三消第10 事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その6）（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

93.94

85.40

0.00

0.00

62.15

56.50

岐阜県多治見市本町２－６

2791 （株）伊藤商会
令和3年2月1日

令和3年3月31日令和3年1月22日

470 ガソリン・軽油・灯油

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

（株）伊藤商会1 落札決定者（くじで決定）56.50 0.00

大岐産業（株)2 辞退 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）3 58.20 0.00

昭洋商事（株）4 57.50 0.00

大一石油（株）5 58.40 0.00

（株）田口石油店6 56.50 0.00

中部プロパン（株）7 57.10 0.00

東鉄商事（株）8 59.80 0.00

白山石油（株）9 60.90 0.00

ヤマカ（株）10 68.00 0.00

ユニックス（株）11 辞退 0.00



通知書番号 1086

事業番号 調購第11 事業場所 虎渓山町7他

事 業 名 ＬＳＡ重油購入（単価契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

79.20

72.00

0.00

0.00

62.15

56.50

岐阜県多治見市大畑町５丁目１９３番地

1041 （株）田口石油店
令和3年2月1日

令和3年3月31日令和3年1月26日

471 重油

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

大岐産業（株)1 辞退 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 59.50 0.00

昭洋商事（株）3 58.50 0.00

大一石油（株）4 56.80 0.00

（株）田口石油店5 落札決定者56.50 0.00

東鉄商事（株）6 58.90 0.00

白山石油（株）7 60.30 0.00

ヤマカ（株）8 69.00 0.00

ユニックス（株）9 辞退 0.00



通知書番号 1068

事業番号 調購第12 事業場所 大畑町3

事 業 名 ＬＳＡ重油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

99.00

90.00

0.00

0.00

66.55

60.50

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
令和3年2月1日

令和3年3月31日令和3年1月25日

471 重油

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

大岐産業（株)1 辞退 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 65.00 0.00

昭洋商事（株）3 落札決定者60.50 0.00

大一石油（株）4 63.00 0.00

（株）田口石油店5 62.50 0.00

東鉄商事（株）6 62.50 0.00

白山石油（株）7 62.80 0.00

ヤマカ（株）8 69.00 0.00



通知書番号 1098

事業番号 施下購第3-6 事業場所 前畑町5他

事 業 名 LSA重油購入(単価契約）その6

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

72.93

66.30

0.00

0.00

63.25

57.50

岐阜県多治見市大畑町５丁目１９３番地

1041 （株）田口石油店
令和3年2月1日

令和3年3月31日令和3年1月26日

471 重油

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

大岐産業（株)1 辞退 0.00

昭洋商事（株）2 57.80 0.00

大一石油（株）3 58.80 0.00

（株）田口石油店4 落札決定者57.50 0.00

白山石油（株）5 62.30 0.00

ヤマカ（株）6 72.00 0.00



通知書番号 1102

事業番号 多小備第27 事業場所 音羽町1

事 業 名 小中学校プリンタ購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

929,500

845,000

0

0

605,000

550,000

岐阜県多治見市前畑町２丁目１３番地

758 中部事務機（株）　多治見営業所
契約日

令和3年2月26日令和3年1月26日

551 サーバー・パソコン

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

中央電子光学（株）廣見支店1 780,000 0

中部事務機（株）　多治見営業所2 落札決定者550,000 0

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク3 700,000 0

（株）トーノーセキュリティ4 辞退 0

（株）中川5 1,100,000 0

富士ゼロックス岐阜（株）6 辞退 0

（株）リード7 辞退 0



通知書番号 1097

事業番号 多教総委第5 事業場所 姫町6

事 業 名 (仮称)多治見市食育センター自家用電
気工作物保安管理業務委託(長期継続
契約)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

2,946,900

2,679,000

0

0

2,621,190

2,382,900

岐阜県土岐市泉町久尻６番地の９

1089 （一財）中部電気保安協会　多治見営業
所 契約日

令和7年3月31日令和3年1月27日

647 自家用電気工作物

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

入船電気保安管理事務所1 辞退 0

（株）エレックス極東　東濃センター2 辞退 0

（一財）中部電気保安協会　多治見営業所3 落札決定者2,382,900 0

（株）美装モリタ商会4 辞退 0

（株）松本電気設備5 2,600,000 0



通知書番号 1121

事業番号 多子修第11 事業場所 星ケ台3他

事 業 名 保育園・幼稚園排煙窓オペレーター修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

682,000

620,000

0

0

679,800

618,000

岐阜県多治見市弁天町１ー４２ー１

492 小島硝子（株）
契約日

令和3年3月26日令和3年1月20日

751 修繕（建築）

入札期日 令和3年1月20日

通知日 令和3年1月13日

エイゼンサービス1 720,000 0

小島硝子（株）2 落札決定者618,000 0

（有）佐藤硝子センター3 辞退 0

丹羽サッシ工業（株）4 辞退 0

ミクニヤ5 695,000 0


